Lista auditorilor interni a Sistemului de Management al Calitdtii implicati in
audite interne in anul 2025

APROBAT:
Prim-prorector,
prorector pentru activitate didactica si management academic,

Reprezentantul Managementului pentrW
. Olga CERNETCHI / '

7
31 IULIE'2025
N e cad Ultima
aenersl Nume, prenume auditori Pnetinyine Date de contact
1 Olga Iurco, sef Departament Audit olga.iurco@usmf.md
; anul 2017
Intern tel.205-140
2. Stela Formusatii, auditor intern anul 2017 stela.formusatii@usmf.md
Departamentul Audit Intern tel.205-140
Novac Tatiana, sef Departamentul . ;
3. Juridic si Departamentul Resurse | anul 2017 tatiana.novac@usmbind
Pl Uep tel. 205 144
Umane
Andrei Romancenco, director .
4. : . . " andrei.romancenco@usmf.md
Centru Universitar de Simulare in | anul 2017
: &, in; tel: 205 128
Instruirea Medicala
5 Silvia Ciubrei, sef Departament 12017 silvia.ciubrei@usmf.md
Comunicare si Relatii Publice R tel. 205 235
6. Stratulat Silvia, sef Departamentul 12017 silvia.stratulat@usmf.md
Didactic si management academic R Tel. 205-234
Raevschi Elena, sef Catedra de _ ‘
7. medicind sociald si management | anul 2013 elena.raevschi@usmf.md
"Nicolae Testemitanu" tel. 205 159
8. Adauji Stela - sef Catedra de 19916 stela.adauji@usmf.md
farmacie sociald ,Vasile Procopisin” | @Mt tel. 069212876
9. Sirghi Elena, sef  adjunct 12017 elena.sarghi@usmf.md
Departamentul Resurse Umane R tel. 205-146
10. | Balan Snejana, sef Departamentul anul 2017 snejana.balan@usmf.md
Achizitii si Marketing tel. 205-395
Cazacu-Stratu Angela, conferentiar angela.cazacu-
11. universitar, Disciplina de igiena anul 2017 stratu@usmf.md
tel. 205-132
12. Lozovanu Svetlana, sef Catedra de anul 2017 svetlana.ozovanu@usmf.md
fiziologie a omului si biofizica tel. 205-418
13. Groza Eugenia, sef  sectie 12017 eugenia.groza@usmf.md
Departamentul Cercetare anu tel. 205 365
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Buta Galina, conferentiar galina.buta@usmf.md
14| universitar, Catedra de medicini de | anul 2017 tel.069322284
familie 022 523774
Bondarev Anatolie, asistent
15. universitar, Catedra de medicinda | anul 2020 anatolii.bondarev@usmf.md
legala
16. Ca§ trgvejc Dlapia, SpeTidust instruire marina.castravet@usmf.md
principal, Departamentul Resurse | interni 2021
tel. 205-173
Umane
17 St(?ga'rescu LI, co'ntablvl instryire liliana.stegarescu@usmf.md
principal, Departamentul Evidentd | interni 2022
; : a tel 205-245
si Gestiune Contabila
| 18. Casapov Natalia, metodist principal, instruire natalia.casapov@usmf.md
Decanatul Facultdtii de Rezidentiat | interna 2020 tel. 205-332
Salaru  Virginia, sef adjunct| ) e o
109. Departamentul Didactic si instruire virginia.salaru@usmf.md

interna 2024 tel. 205-234

ManagemAcademic




